

**Årsredovisning för**  
**EJT Ekonomi AB**

559457-9103

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Elin Tägtström  
Styrelseledamot

2026-04-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EJT Ekonomi AB, 559457-9103, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Tyresö ska bedriva konsultverksamhet inom ekonomisk rådgivning och redovisning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ska även bedriva konsultverksamhet inom utbildning av fallskydd, säkerhet inom brand och sjukvård.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2025	2023/2024
Nettoomsättning	1 148 263	687 708
Resultat efter finansiella poster	181 185	66 106
Soliditet %	54,9	42,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under 2025 har antal uppdrag ökat och är en förklaring till att nettoomsättningen ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		39 016
Balanseras i ny räkning		39 016	-39 016
Årets resultat			107 521
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>39 016</b>	<b>107 521</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	39 016
Årets resultat	107 521
<b>Summa</b>	<b>146 537</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	56 537
<b>Summa</b>	<b>146 537</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-20 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 148 263	687 708
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 148 263</b>	<b>687 708</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 764	0
Övriga externa kostnader		-268 757	-78 147
Personalkostnader	2	-696 638	-543 514
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-967 159</b>	<b>-621 661</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>181 104</b>	<b>66 047</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	59
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>81</b>	<b>59</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>181 185</b>	<b>66 106</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 500	-16 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-45 500</b>	<b>-16 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>135 685</b>	<b>49 606</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 164	-10 590
<b>Årets resultat</b>		<b>107 521</b>	<b>39 016</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		7 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 500</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		66 864	18 750
Övriga fordringar		61	46
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		99 030	67 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 104	15 805
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>215 059</b>	<b>102 501</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		179 323	80 108
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>179 323</b>	<b>80 108</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>394 382</b>	<b>182 609</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>401 882</b>	<b>182 609</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		39 016	0
Årets resultat		107 521	39 016
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>146 537</b>	<b>39 016</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>171 537</b>	<b>64 016</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		62 000	16 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>62 000</b>	<b>16 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 711	20 399
Skatteskulder		38 754	10 590
Övriga skulder		78 880	71 104
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>168 345</b>	<b>102 093</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>401 882</b>	<b>182 609</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-20 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-18

Tyresö

*Elin Tägtström*  
Elin Tägtström  
Styrelseledamot

2026-04-18  
Datum